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SKUPNO po 1. turnirju

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD Jezero Dobrovnik II 10 1221,9 1222 1221,9 10

2. SD Štefan Kovač Turnišče II 8 1211,5 1212 1211,5 8

3. ŠD Črenšovci 6 1209,0 1209 1209,0 6

4. SD Kovinar Ormož II 5 1207,1 1207 1207,1 5

5. ŠŠD Murska Sobota II 4 1205,2 1205 1205,2 4

6. SD Lendava 3 1196,8 1197 1196,8 3

7. SD "Koloman Flisar" Tišina II 2 1180,7 1181 1180,7 2

8. SD Graničar Cankova 1 1128,5

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 30 412,4 412,4 412,4 30

2. Petek Eva SD Kovinar Ormož II 14523 26 409,9 409,9 409,9 26

3. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 24 408,7 408,7 408,7 24

4. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 22 408,2 408,2 408,2 22

5. Zadravec Živa ŠD Črenšovci 14517 20 407,5 407,5 407,5 21

6. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 21 407,5 407,5 407,5 20

7. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 19 405,5 405,5 405,5 19

8. Ivančič Luka ŠŠD Murska Sobota II 14907 18 405,4 405,4 405,4 18

9. Balažic Danijel ŠŠD Murska Sobota II 15227 17 405,1 405,1 405,1 17

10. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 16 405,0 405,0 405,0 16

11. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 15 404,9 404,9 404,9 15

12. Kovačec B.Nino SD Kovinar Ormož II 13750 14 404,2 404,2 404,2 14

13. Tkalec Maja SD Lendava 14240 13 402,3 402,3 402,3 13

14. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče II 10786 12 401,1 401,1 401,1 12

15. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 11 398,8 398,8 398,8 11

16. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 10 395,2 395,2 395,2 10

17. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 9 394,7 394,7 394,7 9

18. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 8 394,7 394,7 394,7 8

19. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 7 393,0 393,0 393,0 7

20. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 6 392,0 392,0 392,0 6

21. Maučec Auguštin ŠD Črenšovci 12810 5 389,1 389,1 389,1 5

22. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 4 386,9 386,9 386,9 4

23. Cipot Katja SD "Koloman Flisar" Tišina II 12675 3 378,0 378,0 378,0 3

24. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 2 349,6 349,6 349,6 2
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1. TURNIR - Dobrovnik 06.11.2024 - 09.11.2024

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Jezero Dobrovnik II Kološa, Borsos, Kianec 405,0 408,2 408,7 1221,9 10

2. SD Štefan Kovač Turnišče II Žalik, Koren, Maučec U. 405,5 404,9 401,1 1211,5 8

3. ŠD Črenšovci Zadravec, Raduha, Maučec A. 407,5 412,4 389,1 1209,0 6

4. SD Kovinar Ormož II Dogša, Kovačec, Petek 393,0 404,2 409,9 1207,1 5

5. ŠŠD Murska Sobota II Balažic D., Ivančič Farkaš S. 405,1 405,4 394,7 1205,2 4

6. SD Lendava Tkalec, Havasi, Mihailovič 402,3 398,8 395,7 1196,8 3

7. SD "Koloman Flisar" Tišina II Banfi, Cipot K., Novak A. 395,2 378,0 407,5 1180,7 2

8. SD Graničar Cankova Marič, Gyoha, Donoša 392,0 386,9 349,6 1128,5 1

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 103,2 103,7 102,7 102,8 412,4 30

2. Petek Eva SD Kovinar Ormož II 14523 103,1 102,2 103,0 101,6 409,9 26

3. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 101,0 103,2 102,1 102,4 408,7 24

4. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 101,8 100,6 103,4 102,4 408,2 22

5. Zadravec Živa ŠD Črenšovci 14517 100,8 101,2 102,7 102,8 407,5 21

6. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 100,3 101,4 103,2 102,6 407,5 20

7. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 102,3 101,7 100,4 101,1 405,5 19

8. Ivančič Luka ŠŠD Murska Sobota II 14907 99,1 101,9 102,1 102,3 405,4 18

9. Balažic Danijel ŠŠD Murska Sobota II 15227 100,4 102,9 101,0 100,8 405,1 17

10. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 102,5 99,4 102,1 101,0 405,0 16

11. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 99,5 100,7 102,0 102,7 404,9 15

12. Kovačec B.Nino SD Kovinar Ormož II 13750 100,1 101,6 103,3 99,2 404,2 14

13. Tkalec Maja SD Lendava 14240 100,7 100,3 101,6 99,7 402,3 13

14. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče II 10786 98,6 101,5 100,3 100,7 401,1 12

15. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 101,3 99,2 100,2 98,1 398,8 11

16. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 101,5 96,5 100,4 96,8 395,2 10

17. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 98,3 99,7 96,5 100,2 394,7 9

18. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 98,7 100,5 97,4 98,1 394,7 8

19. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 97,3 95,7 99,9 100,1 393,0 7

20. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 98,4 98,6 97,5 97,5 392,0 6

21. Maučec Auguštin ŠD Črenšovci 12810 96,0 97,4 97,0 98,7 389,1 5

22. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 92,9 96,6 98,5 98,9 386,9 4

23. Cipot Katja SD "Koloman Flisar" Tišina II 12675 92,4 93,3 96,5 95,8 378,0 3

24. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 82,2 86,4 93,4 87,6 349,6 2

strelci ekipe

serije


